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VD‐brev ‐ lägesrapport i Värmlands Finans 
 
Den senaste tiden har varit mycket händelserik för Värmlands Finans då dels bolagets styrelseordförande 
avgick den 6 feb 2012, samt att bolaget den 13 feb 2012 informerar aktiemarknaden att bolaget ska 
avnoteras från AktieTorget den 27 feb 2012. 
 
Den 12 dec 2011 beslutar styrelsen att säga upp avtalet med AktieTorget för att istället söka möjligheten 
att notera bolaget på annan lista som till exempel Nasdaq OMX First North. Formellt har bolagets 
uppsägning gjorts av styrelsen där bolagets dåvarande styrelseordförande i samråd med övriga i styrelsen 
har kommit överens med AktieTorget om att handel med bolagets listade finansiella instrument (B‐aktie, 
Konvertibel 1 B och Obligationslån 1) ska upphöra efter kvartal 1 2012. Bolaget har därefter kontaktat 
både NGM samt First North för att föra en diskussion angående listning av bolagets finansiella instrument. 
 
Därefter har jag i egenskap som bolags Verkställande Direktör gjort bedömning att en handelsnotering 
inte längre arbetar till bolagets fördel vid en eventuell kapitalanskaffning, då bolagets substansvärde 
överstiger med råge den rådande aktiekursen. Därför har man kommit överens med AktieTorget den 13 
feb 2012 att handelsperioden för bolagets finansiella instrument ska upphöra den 27 feb 2012. Avtalet är 
formellt uppsagt den 12 december 2011 av styrelsen och styrelseordförande, se även 
aktiemarknadsnämndens uttalande 1998:10 angående avnotering. 
 
 
Aktiemarknadsnämndens uttalande 1998:10 
”Även beslut att begära avregistrering eller avnotering torde vanligen anses vara en styrelseangelägenhet. 
Självfallet kan situationer förekomma då åtgärder av det slag som nyss angetts är av sådan ingripande 
betydelse för aktieägarna att ärendet av det skälet bör behandlas av bolagsstämma.”  
 
Värmlands Finans AB fundamentala inställning är att långsiktigt bygga finansiella relationer med både 
kunder så väl som med bolagets aktieägare. En avnotering medför tyvärr att aktieägarna inte kommer ha 
möjligheten att kunna sälja sina aktier på en handelsregistrerad marknad men det medför även en 
väsentlig kostnadsbesparing för bolaget vilket är till gagn för alla parter. Det för att vi får mer tid och 
möjligheter att fortsätta vårt framgångsrika arbete med att anskaffa kunder, dvs. business as usual. Mer 
fokus kan läggas på kärnverksamheten och därmed öka företagets omsättning såväl som vinst på kort och 
lång sikt.  
 
För att tillmötes gå så många som möjligt av våra aktieägares önskemål har vi för avsikt att inom kort att 
kalla till en ny bolagsstämma så att vi ska kunna komplettera samt göra styrelsen fulltalig igen. Därefter 
kommer styrelsen att ta upp frågan om en handelsregistrering på en alternativ lista är möjlig och till bästa 
gagn för alla parter. 
 
Vi avser även att öka möjligheten för våra aktieägare att få utökad information från bolaget och har därför 
startat ett projekt med vår IT leverantör, som avser snabbare informationsdelning, vilket vi 
förhoppningsvis blir klar med innan nästkommande kvartal. 
 
Glenn Renhult, VD 
Värmlands Finans Sverige AB (publ) 
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För ytterligare information kontakta: 
 
Glenn Renhult, VD Värmlands Finans Sverige AB (publ)  
Mobil: 0707‐715 008 
E‐post: glenn.renhult@varmlandsfinans.se 
Postadress: Box 514, 651 11 Karlstad 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Värmlands Finans Sverige AB (publ) 
Värmlands Finans är ett mindre finansbolag som specialiserat sig på factoring, med huvudinriktning mot 
fakturaköp. Värmlands Finans affärsidé är att på ett enkelt och smidigt sätt erbjuda små till medelstora 
företag möjligheten till fakturafinansiering så kallad factoring. Genom personlig service och anpassade 
lösningar levererar vi tjänster med hög kvalitet. Omsättningen i köpta klientfakturor under räkenskapsåret 
10‐07‐01 ‐ 11‐12‐31 beräknas uppgå till cirka 300 miljoner kronor. Värmlands Finans har cirka 1000 
aktieägare och bolagets aktie är listad på AktieTorget under kortnamnet VFS B. Läs mer på 
www.varmlandsfinans.se 


